
 
 

 
A tutto il personale docente della scuola 
secondaria di primo grado dell’istituto  
Al sito web www.icmoiano.gov.it 

Agli atti della scuola 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista l'ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale I ntegrativo sottoscritto il 09 marzo 2018 

sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l'anno scolastico 
2018/19; 

 
Esaminata la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d'ufficio; 

 
Tenuto conto  delle tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni concernenti i 

trasferimenti d'ufficio 
 
Viste le graduatorie pubblicate da questo Istituto in data 26/04/2018 
 
Tenuto conto   che non vi è stato alcun reclamo da parte degli interessati 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all'albo pretorio del sito web della scuola (www.icmoiano.gov.it) delle graduatorie 
interne definitive relative al personale docente a tempo indeterminato di scuola secondaria di primo 
grado, posto normale e sostegno, titolare presso questa istituzione scolastica, per l'individuazione di 
eventuali perdenti posto per l'anno scolastico 2018/19. 
 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Vanda Lidia Franca Denza 
Firmato in originale Prof.ssa Vanda Lidia Franca Denza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 
 

 

 

 

IC F.DE SANCTIS  - C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C - AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0001132/U del 03/05/2018 11:48:18
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.icmoiano.gov.it/

